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a proposition in regard to whether or not such a con-
tract may be executed shall be submitted to the
voters for approval or rejection in the same manner
that bond issues for capital purposes are submitted
to the voters: Provided further, That any city or Proviso.

town or metropolitan park district or county or
library district may jointly execute contracts au-
thorized by this section, if the entire amount of the
purchase price does not result in a joint total indebt-
edness in excess of one and one-half percent of the
taxable property in such city or town or metropoli-
tan park district or county or library district.

Passed the House February 14, 1963.
Passed the Senate March 12, 1963.
Approved by the Governor March 25, 1963.

CHAPTER 93.
[ H. B. 119.

PUBLIC WORKS-APPRENTICES-PREvAILING WAGE.

AN ACT relating to the prevailing wage on public works; and
adding a new section to chapter 63, Laws of 1945, and to
chapter 39.12 RCW.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. There is added to chapter 63, Laws of New section.

1945, and to chapter 39.12 RCW a new section to read
as follows:

Apprentice workmen employed upon public
works projects for whom an apprenticeship agree-
ment has been registered and approved with the
state apprenticeship council pursuant to chapter
49.04 RCW, must be paid at least the prevailing
hourly rate for an apprentice of that trade. Any
workman for whom an apprenticeship agreement has
not been registered and approved by the state ap-
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prenticeship council shall be considered to be a
fully qualified journeyman, and, therefore, shall be
paid at the prevailing hourly rate for journeymen.

Passed the House February 19, 1963.
Passed the Senate March 12, 1963.
Approved by the Governor March 25, 1963.

CHAPTER 94.
[ H. B. 139.

PROPERTY TAXES-TREASURER'S DUTY ON RECEIVING
ROLLS-NOTICE OF TAXES DUE.

AN ACT relating to treasurer's duties on receiving rolls and
providing notice of taxes due; and amending section 84.56-
.050, chapter 15, Laws of 1961, and RCW 84.56.050.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

RCW 84.56.050 SECTION 1. Section 84.56.050, chapter 1-5, Laws of
amended.

1961, and RCW 84.56.050 are each amended to read
as f ollows:

Propert tx On receiving the tax rolls the treasurer shall post
collecton
Treasurer 's all real and personal property taxes from said rolls
duties on
receiving rolls to the treasurer's tax segregation register, and shall
-Notice of
taxes due, carry f orward to the current tax rolls, or if he so

elects to a separate card or other record of delinquen-
cies, a memorandum of all delinquent taxes on each
and every description of property, and enter the
same opposite or under the property upon which the
said taxes are delinquent, in a space provided for
that purpose, showing the amounts for each year. The
treasurer shall notify each taxpayer in his county,
at the expense of the county, of the amount of his
real and personal property, and the total amount of
tax due on the same; and the treasurer shall either
have printed on said notice the name of each tax
and the levy made on the same, or shall during the
month of February publish once in a newspaper hay-
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